htçs : //e-processo.tce. sp. gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquiv...

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Rangel Pestana,315 - Centro - CEP:01017-906 - São paulo/Sp
PABX: (11) 3292-3266 - Internet: http://www.tce.sp.gov.br

São Paulo, 25 de Abril de 20IB

Ofício CGCRRM no 54O/Lg
Processo eTC-6885. 989. l-6-0

Senhor Prefeito,

Nos termos do despacho que exarei constante
do evento no 71"2 do processo em epígrafe, NOTIFICO-O para que
adote providências visando ao cumprimento da supracitada
determinação, cu;a cópia, bem como da documentação constante do
evento no 106 (arq.
eTC-6885.989.16-0- PM STA BÁRBARA D'OESTE -3o QUADRTMESTRE - FECHAMENTO 2017 -.pdf) , faço
acompanhar, para conhecimento.

Apresento a Vossa Excel-ência protestos de
estima e consideração.

VALDENIR ANTONIO POLTZELI
Conse lhei ro- Subst ituto

Excelentíssimo Senhor
DEN]S EDUARDO ANDIA
Prefeito Municipal de
SANTA BARBARA D'OESTE
cacs- l-

SP

CÓpTa pB DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: VA],DENIR ANTONIO POLIZE],I. Sistema e-TCESP. PaTa
obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse h,tLp://e-

processo.tce,sp.gov,br - link'Validar documento digitatre informe o código do documento:
l- - I D1T- I 65 4 - 6 6HS- 4RE7

ldel 18/05/2018 1l:30

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
U

N
IC

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 S

E
B

B
E

R
 LE

IT
E

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-9H
D

P
-5A

W
M

-4K
4U

-F
W

6I

http : I I www2.correios. com.brlsistemas/rastreamento/newprint. cfm

JR6659582968R

O horário apresentado no histórico do objeto não indica quando a situação ocorreu, mas sim quando os dados foram
recebidos pelo sistema, exceto no caso do SEDEX 10 e do SEDEX Hoje, em que ele representa o horário real da entrega

Objeto postado
101051201815:54 CAJAMAR / SP

1010512018
15:54
CAJAMAR / SP

Objeto postado

07105t2018
11:41
SANTA BARBARA D
OESTE / SP

Objeto entregue ao dest¡natário

0710512018
10:21
SANTA BARBARA D
OESTE / SP

Objeto saiu para entrega ao destinatár¡o

3010412018
'16:40

CAJAMAR / SP

Objeto encaminhado
de Unidade de Logística lntegrada em CAJAMAR / SP para Unidade de
Tratamento em SAO PAULO / SP

I de2 18/05/2018 11:30

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
U

N
IC

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 S

E
B

B
E

R
 LE

IT
E

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-9H
D

P
-5A

W
M

-4K
4U

-F
W

6I